którego mogą zostać wyemitowane obligacje o łącznej wartości nominalnej nie wyższej niż 150.000.000 
złotych („Prospekt”); 

Zarząd Spółki postanawia, co następuje:  

§ 1. Emisja obligacji. 
1. W ramach III Publicznego Programu Emisji Obligacji Spółka emituje 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt 

tysięcy) obligacji na okaziciela serii B3 o wartości nominalnej 100,00 (słownie: sto) złotych każda i o łącznej 
wartości nominalnej 25.000.000 (słownie: dwadzieścia pięć milionów) złotych („Obligacje serii B3”). 

2. Oprocentowanie Obligacji serii B3 będzie zmienne, jego wysokość zostanie ustalona na poziomie stopy 
bazowej powiększonej o stałą marżę w wysokości 5,50 p.p. (słownie: pięć i pięć dziesiątych punkta 
procentowego), z zastrzeżeniem podwyższenia wysokości marży w przypadku przekroczenia Wskaźnika

[...]

Na podstawie niniejszych Ostatecznych Warunków Emisji i Prospektu Podstawowego Obligacji 
Niezabezpieczonych, w ramach III Publicznego Programu Emisji Obligacji oferowanych jest 250.000 sztuk 
Obligacji zwykłych na okaziciela serii B3 o wartości nominalnej 100 zł każda, o łącznej wartości nominalnej 
25.000.000 (dwadzieścia pięć milionów) złotych. 

Walutą emitowanych Obligacji serii B3 będzie złoty polski (zł, PLN). 

Informacja o kodzie ISIN 
Obligacjom nie nadano kodu ISIN. Informacja o nadaniu kodu ISIN zostanie opublikowana raportem bieżącym w 
terminie do 31 maja 2023 r. 
Obligacje nie będą miały formy dokumentu.

[...]

Dokumentu Ofertowego Obligacji Niezabezpieczonych.  

Procedura przyjmowania zapisów na Obligacje serii B3 przy uwzględnieniu ewentualnego podziału na transze 

Emisja Obligacji serii B3 nie jest podzielona na transze.  
W ramach Oferty oferowanych jest łącznie 250.000 (słownie: dwieście pięćdziesiąt tysięcy) Obligacji serii B3. 

Inwestor może złożyć zapis na co najmniej 1 (słownie: jedną) Obligację serii B3 i nie więcej niż na łączną liczbę 
Obligacji serii B3 oferowanych w Ofercie.  

W przypadku złożenia zapisu opiewającego na liczbę większą niż łączna liczba Obligacji serii B3 oferowanych w

[...]

zostały zdeponowane – o ile konieczność powiadamiania o tym fakcie jest w tym regulaminie przewidziana. 

J. CENA OBLIGACJI 

Wartość nominalna jednej Obligacji wynosi 100 zł (słownie: sto złotych).  

Łączna wartość nominalna Obligacji serii B3 emitowanych na podstawie niniejszych Ostatecznych Warunków 
Emisji wynosi nie więcej niż 25.000.000 zł (słownie: dwadzieścia pięć milionów złotych).  

Cena Emisyjna jednej Obligacji jest równa jej wartości nominalnej i wynosi 100 zł (słownie: sto złotych).  

K. INFORMACJA O UTWORZENIU KONSORCJUM DYSTRYBUCYJNEGO ORAZ O MIEJSCACH 
PRZYJMOWANIA ZAPISÓW 

Firmą Inwestycyjną pośredniczącą w przeprowadzeniu Oferty jest Dom Maklerski BDM S.A.